•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

/9

? /#7 81 11.04%

Fls

.1"
ap

ESTADO DO CEARA
O LEGISLATIVO À SER VICO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente de
Licitação da Camara Municipal de Pereiro, localizada na Rua Coronel Porto, n° 107, Centro, tel
(88) 3527-1255, e-mail: colcamarapereiroPamail.com, torna público que se encontra A
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 0509.01/2023, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE VEICULO OKM, ANO 2023/2023, CAPACIDADE MINIMA DE 07
LUGARES, CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS,
MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 1.8, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, sendo a fase de disputa de lances no
dia 20 DE SETEMBRO DE 2023, as 09:00 Horas. 0 referido Edital poderá ser adquirido a
partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:00 As 11:00 Hs, no
endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-CE, 05 DE SETEMBRO DE 2023.
Humberto Morais Dantas - Pregoeiro.

Pereiro-CE, 05 DE SETEMBRO DE 2023.

ACM
Humberto Morais Dantas

Pregoeiro.

RUA CEL PORTO, 107 — CENTRO — PEREIRO — CEARA
TELEFONES: (88) 3527-1255/(88) 9 8179 6290

CNPJ: 00.796.126/0001-14
E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 1185/2023 • 06/09/2023

E-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,E DESPORTO - LICITAÇAO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO-ELETRÔNICO N° 0509.0112023-SRP
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, e -mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no dia 20 DE SETEMBRO DE 2023, as 13:30 HORAS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
0509.01/2023-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E EXPEDIENTE PARA FORMAÇÃO DE KITS ESCOLAR DESTINADOS A PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO INFANTIL E EJA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 As 11:00 horas, no site: wvoiv.b11.org.br, e no Portal de Licitações do TCE/CE: http://municipios.tce.ce.gov.br/tcemunicipjos/. Pereiro-CE, 05 de setembro de 2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

GABINETE DO  PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 0509.01/2023
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO — A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Pereiro, localizada na Rua Coronel Porto, n° 107, Centro, tel (88) 3527 -1255, e-mail: cplcamarapereiro(kgmail.com  , torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 0509.01/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO OKM, ANO 2023/2023, CAPACIDADE MINIMA DE 07 LUGARES, CINTO DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, 05 PORTAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 1.8, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, sendo a fase de disputa de lances no dia 20 DE SETEMBRO DE 2023, as 09:00 Horas. 0 referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público da s 07:00 As 11:00 Hs, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE -CE. Pereiro-CE, 05 DE SETEMBRO DE 2023. Humberto Morais Dantas - Pregoeiro.

4.4.01,ciPAL 04,4

(N°

Assinado eletronicamente eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 06/09/2023 13:27:59 - IP com n*: 192.168.1.103
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=926

Er" E
761.7

aDOM www.pereiro.ce.gov,br 2/3

.
' u't

ft 1m cfs
• .álg -,i k-311-gq...0=.

W
a

d
i)
, t

io
 C

ea
ra

 -
C

am
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

P
ire

lo
re

ta
rn

a.
 A

 P
re

si
de

ni
e

da
 C

am
ar

a
M

un
ic

ip
al

 4

M
n
d
ce

a
m

a
itE

, M
a

rt
i G

ar
ot

te
 C

a
va

ry
n

i B
as

to
s

S
ci

dn
ha

, n
o

 u
so

 d
e

su
as

 a
S

ib
ul

ye
s

le
g

a
4;

B

O
N

O
-3

.6
00

1:
40

de
 ve

nt
 M

e
rr

ie
r y

.$
2W

ai
de

nt
ar

A
ra

tlj
o d

a
S

a
v
a
F

q
u
&

n
o
d
a
 1

2 d
e

S
ol

en
t

de
 2

02
3.,

 is
 I 7

:0
0h

or
ris

, I
ra

° a
ju

ly
m

a
ri
to

 p
et

° P
le

nt
ab

 da
 C

am
ar

a
M

un
iti

pa
l d

a
F

in
do

re
ta

rn
al

M
•

as
 *C

om
as

de

 g
s
u

v
a

s

ai
s
's

a
k
e

*.
 tin

an
ci

tli
b

de
 Z

tt
l5

 d
e

vo
ss

ar
re

sp
dr

is
ab

ili
da

ce
i

en
qu

an
to

 P
e

it
o

 M
un

tti
pa

l d
e

 P
is

el
or

et
ar

na
çE

, c
m

 a
pc

ci
ta

m
en

to
s

do
 T

C
E

 C
E

 (P
ro

ce
ss

°
4

F
re

e
in

g
° d

e
C

on
ta

s n
9
0
2
3
/2

0
1
8
-1

 p
od

en
do

, p
ar

af
an

to
, s

us
te

nt
ar

 a
 to

ss
 d

e
de

re
sa

 °r
ai

m
en

t°

no
 P

te
ne

rio
 n

o
di

a
do

 ju
lg

ar
ne

nb
, a

ss
eg

ur
an

do
-s

e .
o
 d

ire
ito

 a
o

C
on

tm
cI

te
rio

 e
 a

m
ni

a
de

fe
sa

, e
m

co

nf
or

m
ld

ad
e

co
m

 a
 I

nt
el

ig
an

ci
a

do
 a

rt
.

5
da

 C
on

st
itu

iç
ão

 F
ed

er
al

.
Li

nk
 d

a
M

al
ar

ia
:

ht
tp

sA
vi

er
ep

h°
O

re
ta

rn
ic

el
eg

.b
rla

rq
ut

vo
s/

75
0/

E
D

IT
A

/..
%

20
0E

16
20

N
O

TI
FI

C
A

C
A

O
.B

4_
20

23
 0

IX

T0
00

t.p
dt

:
•

E
st

ad
o
d
o
 C

o-a
rk

—
C

am
ar

a
M

un
ic

ip
al

 de
 ti

nC
os

a
d
o
 C

ea
ra

—
A

vi
so

 d
e

A
be

et
ur

a
d

i P
ro

p
o
st

a
s-

,
T

om
ad

a
de

 P
re

y
s
 le

 0
2/

29
23

-0
1V

C
. C

o
 c

O
et

cc
 c

on
ta

ta
ça

o
de

 e
m

pr
es

am
sp

ec
ia

liz
ad

a
em

co

ns
ta

to
rla

 te
co

ic
o

ad
m

in
is

tra
rn

e.
el

sa
nd

o
or

ie
nt

at
 e

ac
om

pa
nh

ar
 °
s
k
y
* t

eg
is

ia
liv

os
 d

a
C

am
ar

a
M

un
ic

ip
at

4e
V

iç
os

ad
oC

ea
rd

.c
on

ip
re

ni
nd

en
do

 a
 el

ab
cs

aC
tle

de
 p

ar
ec

er
es

, s
ol

uo
lo

 de
 c

en
su

lta
s e

ai

nd
a

°C
a

n
b

y
°

da
 -M

es
a

C
es

to
ra

 A
 C

om
is

sã
o

P
er

m
an

en
te

 d
e,

 U
ck

a
yo

 c
or

nu
ni

ce
 a

os

In
te

re
ss

ad
os

 qu
e

in
te

nt
 M

A
IO

 as
 P

ro
pO

st
as

 d
e
P

re
ys

 re
fe

re
rd

e a
 m

a
m

a
 n

o
d
o
ll
 d

e
se

te
m

br
o

de
 2

02
3,

 .a
s

10
t0

0h
 n

o
 e

nd
er

eç
o

A
v

M
aj

or
 F

a
ile

d
°

de
 R

it
a
 P

es
so

a,
 s

ln
. C

en
tro

. W
y
s
e
 d

ie

pria, .irlimtgala
mx A7,184 ,va .imoV e r

i

•", °'- • -24?,,AWA..kom1.-

- neq8' .g !t 4.4 700Eg-4- g x Nu- in W4gi¡Ei 3
Ilki gl'IP

1194j

lqfhlid
. 1 1 0 illittal

. 28;' 88' '

Illigt
'3:401%

e Et¡§ 0.
341p-Ml w-
41-14114

filliAE*21P111t2 li g.1...1 e. q5 51i ,iRig r V ul t
0 41'241E 4'11-4"AI (3-' EligIT

4;e8 j
t-:.' ! 85 11 xf lli

il P i t'

It 741'%.1ti i'l 1 14- si.: t w4 , 15tai,4 % l ti .k4
Ja " g e ,..43

i u& . 1,1sq..

liV 2 -04.11PEVil% 010
i At -.5011¡%qiegriel, "421

g 2 . 1 e

11-
caglit tow • t", g ilt .-.

0  Iii:..  4611. 2t1 m- I
g; a' - 4 lt .

''a lilil q

Tdi .og8

PT 4 le

Olg i Iiiii

ne O. V, .881

14 VAA 4
1-"0011111
"mlighliiih.4 1 1 z

li gi

TAM 11

1.4NrCie 4; aadala

g11114 R

N 81.
N.811418

wi 114 Wdmaltgi

11441 I"ihqqPiN

lgt 5 1
Wil 1°111

g:-'841..qW
2 11 tIg l. 4 §101$1ii 1

ili g 1 1 g

4 fizi. PI
i

i .- 0": k 4

II 1. i 114 1 di4 lh 2 JifillE101 if i k044n441

CJ15

sio
Ito ci)

"0
Cir)

logo. ;14 --gi)
0.0 Apo zs.

b`w o

Cip)
4t
vg-gh C
cp0 *No

- ;so
••

.' El VEi.gxeltZ d i -g3-). • itA Whip:58.. ..a 1,,, • . .0 g E -c:. --1,A g w b,. I.-,
g.9 E El E - a =g..8 al ̀• g b 5 ''''4'

,: 1N8 tEFgasEdc,,go'ial.gos
,„v-dp l: .s . .2 ;141g" "g1 tWi ll g

wr4 Ogg' il ltijg.!td iFfi!ii 8a1V oCi eS%
al faVO=M

Vi g l 18. u a Wm VIM 1
p ls."  CR c9.02- e .wg • 8

e
0 ,

.kij 0 4
‘.°5-111,9 , i3B8E" Ig•

°ISMAIL ailAbildi ' ll

1-Wk v g.§',64 V4'81 M° "g,ge

fl
..g. t,
lh
e,4 Rig . gl r; 0 1

fi
Lrt 1904 ha. s4Mg Li gii — gssi cd ..: ,60,z8.8glt,.!Icl rOg1§0,40 410

8449:44 co0:414.; ”, i
"" :g m.§1 41' 8 ° del
g 0.R1,41 4 8d4".1).
8 0 P...4 ..g

o

V) o liJ

o

Lit:41441Z

L.

OCOM000 14,1 E=....,D

L I2O U 'Mt....7 13 .0 4.1

0.-. 0/X O>M Et!

0 1 EL° sit 4, 44 (2)1 U)2 .ro

IDt.3.0
C.110

LID
= . (.1
OM
OV mw